
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

CAMPO DE CRIPTANA
ANUNCIO

Examinada la instancia y documentación presentada por don Francisco López de la Guía, actuan-

do en nombre propio, en solicitud de licencia integrada para actividad calificada y obra consistente en

adecuación de nave industrial para taller de carpintería de madera, expte. ref. general nº 2020/935,

con emplazamiento en calle Colón, número 75 c/v a calle Uruguay, número 1, de Campo de Criptana,

de conformidad con lo previsto en el art. 17 de la Ordenanza Municipal reguladora del Procedimiento

de Intervención y Control en la Ejecución de Obras o Ejercicio de Actividades o Servicios y Concordan -

tes, he resuelto:

El expediente se encuentra en el Departamento de Obras, Urbanismo y Medio Ambiente, pudien -

do los interesados presentar alegaciones durante las horas hábiles de oficina, a través de la Sede elec -

tronica del Ayuntamiento, empezando a contar desde el día siguiente hábil en que aparezca publicado,

en el Boletín Oficial de la Provincia.

En Campo de Criptana, el Alcalde, Santiago Lázaro López.

Firmado electrónicamente.

Anuncio número 847

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 65 ·  viernes, 3 de abril de 2020 ·  2529

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

V
m

y1
Y

nr
D

D
M

yz
zs

ro
Jw

B
i


